
UCHWAŁA NR LVII/865/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Usług Społecznych w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 8 ust. 1, art. 9 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1818), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i 1561), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i 2414) w związku z art. 231 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 i poz. 1700) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2023 roku poprzez przekształcenie Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kołobrzegu tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą Centrum Usług 
Społecznych w Kołobrzegu. 

§ 2. 1. Mienie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu staje się mieniem 
Centrum Usług Społecznych w Kołobrzegu. 

2. Należności i zobowiązania przekształconego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kołobrzegu przejmuje Centrum Usług Społecznych w Kołobrzegu. 

3. Pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu stają się 
pracownikami Centrum Usług Społecznych w Kołobrzegu na zasadach określonych 
w art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy. 

4. Siedziba Centrum Usług Społecznych w Kołobrzegu mieści się w Kołobrzegu przy ulicy 
Okopowej 15/15A. 

5. Rodzaj i zakres zadań, w tym usług społecznych, przekazanych do realizacji Centrum 
Usług Społecznych w Kołobrzegu oraz szczegółową organizację centrum określa statut 
nadany odrębną Uchwałą Rady Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FADE58-5D21-48D8-B041-7BC574650FF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


